Finalment per que veia clarament q. Tal Universitat note dret al que n. lo
ont causa de luytio per ella y lo fuch p. uesa en fr. 2146. ab la seduta
exhibi dos privilegis reals concedits a la Universitat lo hu del Rey n. Sr.
Lley Philip ab que confirma sos privilegis laltre de non alienando nee
separando, y aquest fouh descurit del proces per fals. com apa ab
provisio feta pelo magr m. Puigimla ass de Janer 1609. que fr. 2171.
y ab la relacio del notari de la causa que fr. 2158. en que diu quel ha
descurit en virtut de dita provisio.

fol. 2146.
Privilegi Real
exhibi pela Univer
sitat descurit del
proces per fals.

5^o. Cugat

Die Novembris 1641. Visa supplicatione oblata die 20 Februarij
 1637 per Franciscu Romcu not. causidicu Syndicu universitarii, villa
 S^o. Cucufaris vallis dioc^o. B^o. et Hieronymu amigo economum
 Monasterij diuavilla in et cum quo supplicom in executione transacionis
 seu concordia interius chalendaru supplicari solva apposita in parva
 infra ^{depositi mille florinorum} primo chalendaru tolli per Mag^o. aspesum B. G. C. cui causa fuerit
 commissa vicebro magi Hieronymi Guinar, et per S^o. maioru tunc
 illius, et additum effectum p^ovisiones oportuna offerendo abbate, et
 conventui S^o. Monasterij facere, et firmare ^{in fauore} domini regis instrumentum
 revenditionis iurisdictionis lura, eoque secundu iuxta sententia in
 infrachalendaru ~~secesserit~~ redimi poterit, et hec et alia ind. supplica.
 tionelarij continetur. Visa commissione de d. caus. nuntiaua mag^o. Jo.
 anni Pauli Kammar v. j. d. domicello, aleni ex magi aspesum B^o.
 lie G. Carh. Visa ^{ex uno} quoda capitulo transacionis inter die abbate
 Gregorius maioru, et conventui S^o. Monasterij, et universitarii, et singulari
 d^o. villa S^o. Cucufaris ex altera p^o 24 7^o 1639 pene and. joanne
 Siva not. publico B^o. et saluatore magi, etia not. publico iuven
 S^o. diea civitatis, ^{ind. scheda exhibita} ~~visa alia supplicatione~~ ^{ind. scheda exhibita} ~~re ditione conventui S^o. ne. obla~~

Aduoru

Schedula per d^o.
 Romcu oblata die 22.
 ap^oto 1637 et

+ +

Romcu oblata 16 martij 1640. et p^ovisione in ea exhibit^o ^{supra p^ovisione} facta in R. Aud.
 refereme nobili don Josepho de Josa die 5. ap^olis 1639, ^{et} ~~visa~~ parva
 depositi mille, et centu libraru facta per ~~tabul~~ Ferdinandu Mayno
 domirellu locum d. generale in officio Paulia G. Carh^o. ~~causa facta~~
 die 10. Februarij 1550. ~~in abula cambi~~

Schedula et
 alia supplicatione
 per d^o. Romcu, et
 amigo oblata 26 au.
 gusti proxime p^osee.
 ni, et

dicti abbati conveniunt ad p^ont. ~~tabul~~ ~~causa~~ ~~facta~~ ~~in~~ ~~officio~~ ~~Paulia~~ ~~G. Carh^o.~~ ~~causa~~ ~~facta~~
 mollet, ~~visa~~ que p^oparatur dicentur amio Romcu, et amigo. Visa comm.
 one deigni. causafam ~~ind. aspesum~~ ~~infrascripto~~. Visa scheda oblata per
 parte s^o. p^ovisionavit Paulia G. C. 26 septembris proxime dimissi
 qua etinea convenit. Visa scheda per Michael^o Badia not. et
 economu S^o. Monasterij oblata 16 octobri proxime elapsi, et 13 curran
 ti mensis novembris, et sententia, instrumenti, ac parva ~~ind. exhibita~~

+

exhiberi, nec non presunt d. Badia, alijsque Schedulis per partes res-
 pective oblatas, alijs denique videndis vtrius attendendis que attenti ex
 signauerunt attento ex dicta partita die 10 Februarij 1550 facta ind.
 tabula per dictum Ferdinandum mayno locum d. gener. & in officio P. G. C.
 ipsi dixisse, existisse d. reuerendo abbat. conuenerunt d. moraseni
 S. Cucupani, vallens mille, ex certis libris prohibitione, et recuperatione
 ad Regiam Coronam iurisdictioni civitatis, et mixti imperij ville S. Cucupa-
 ni vallens. et terminis casproum octavianiani edecanati, que d. abbat. et con-
 uenerunt unobis, et ipsi de huius titulo imperij a domine rege, et seu eius nomi-
 ne facta instrumentis gratia passio pro valore duorum mille florennum
 anni aragonum quondam pyrenis dicta venditioni ad rationes venditorum so-
 lidorum pro florenno. dicta que quantitas deposita fuisse ad nunt. seu
 Joh. d. Hieronymi Guinarr apysionis, et Hieronymi molles J. maioris
 dicit R. generalis. Conspicua preterea semencia lata die 1. 7. 1562. in
 conspectu P. G. C. in presenti processu exhibita declarant existisse iuri-
 dictione civitatis et mixtae atque ad casellas inclusivae dictarum ville, et
 casellarum terminorum S. Cucupani octavianiani, edecanati illibiles fuisse, et
 esse inimicium facti de retrovendendo in venditione mixti imperij,
 et omnimoda iurisdictioni abbat. et alienis cuiusunque que dominus
 rex. & reuer. de anno 1341. d. abbat. et conuenerunt facta per domini regis pro
 curaverunt conuenerunt, existisse de qua infra venditione apparet in gra.
 semiprocesso infra anni d. 17 decembris dicti anni 1581. eade die et anno de
 retrovendendo infra eisdem processu infra. et proinde decla-
 ratum fuit in ipsa sententia dicta iurisdictione civitatis, et mixtae
 atque ad casellas inclusivae per bairuta generale apprehensa in vim
 provisionis ind. bairuta generalis 10 Februarij 1550. facta, eade abbat.
 sententia in appellatione remissa in ea fuit d. abbat. d. que quidem semencia
 (ut ab ea super ad regiam aut or. appellatur pro parte syndici universitatis
 ville S. Cucupani vallens octavianiani, eade casellae) fuit confirmata die
 20 maij 1594. referente nobili do. Ludovico a Peguera, et rante proxi-
 me d. semencia Newaber per syndicum d. Universitatis, fuisse supplicat.
 fuisse confirmata, ad relationem mag. Michaelis Carney, ex quibus resultat
 dicta iurisdictione civitatis, et mixtae illibiles fuisse quantum ad effectum
 illa luendi fuisse d. quantitas mille, et centum

semencia lata

die 19 februarii 1633.

+

≠ die
+

B. G. C. dicitur et scribitur d. abbat, ex conventu. Constat proreuer
 ex parua, ex solis nortpini pordicus Radia d. nomine exhibitio,
 Ausia March presticent villa sparagana dixisse, exscripsisse ind.
 tabula cambi sine communis depositum omni. uinuat B.
 dicitur Ferdinando Maymo locum d. generali pcedius annuo ravello
 del'la baiulo regali men imperij termini Sr. Cucufan vallend. eade
 Canal, annuo Bell manf. tenou, iacobo Canal, pene Joanni Guell,
 exproo sola syndici Sr. Cucufan, ex decanal, Mille excensu libror
 subter d. Baiulo exindici, ex illi mille excensu libri, pro quibus ex
 d. syndici, ex hinc vendim censuale adfor morum ad foru. seu
 racione piginimille solidum pportio solidi impro. recep. per
 Henonymus molter nos B. die 23. eid. Ferdinando Maymo
 d. nomine, ad conuendit illos in reimegracione mixti imperij Sr.
 Cucufan, eade Canal, sue ^{maiestati} et eius regia corone, dicitur que
 quamuis deposita fuisse ad ordinacione, fuisse dicitur hinc hinc
 wimmi Guinarr, eid. molter B. d. P. G. C. ipsaque dicitur mille
 libror solasse die 10 Februarij 1550. Constat proreuer ex alia parua
 d. tabula ingrepu infern proxime dicitur die grafans Ferdinandum Maymo
 locum d. pcedius, ex dicitur annuo ravello, baiulus pcedius,
 ex dicitur syndici dixisse, exscripsisse d. Ferdinando Maymo locum d.
 grafans d. mille, excensu libror ad effectum illos conuendit in
 reimegracione mixti imperij Sr. Cucufan, eade Canal, sue maiestati
 sueq. regia corone, et tande eade die dicitur Maymo locum d. pre.
 dicitur dixisse exscripsisse dicitur mille excensu libror d. abbat exconuen.
 ni proreueracione ad regia corone dicitur inuudicioni civiti, ex mixti
 imperij dicitur villa Sr. Cucufan vallend. ex termino decanatu casum
 ornamenti eade Canal, pcedius, ex dicitur a oculi unversitarij Sr. Cucufan, eade Canal. Constat
 dicitur imo ex capitulo grafans concordia fuisse, et pcedius
 7 libror 4. excensu fuisse imer albanc, pcedius madone, excon
 uentum d. monasterij, ex et unversitarij ex singulari d. villa Sr.
 Cucufan, quod d. pane populens dicitur duomille florennos libror
 eide aut sunt dicitur, exscripsisse, ex solas tolli nec non quodlibet aliud impeditio
 no, vigoreque dicitur transacioni fuisse pcedius nobles pcedius de
 sola fano verbo in r. aud. pcedius die 4. aprilis 1679.

=

+

+

165175916
1751729
1751711

Sublatus P^{ro}hibitions^{is} Sa^{nc}tis generalis, ac^{que} consensio facta quoad effectum
v^{er}balis ind^u p^{ro}ximis d^{omi}no p^{ro}ximis app^{ro}p^{ri}et^{ur} tollat, et quatenus
etiam inveniunt ind^u p^{ro}visione, nec non in p^{ro}cedi^{ti}o tribus
S^{an}c^tis, ad^{mag}o^{rum} f^{er}rat^{ur} ex^{tra} quibus, etiam constat h^{ab}ere solus
insue per se economus s^{an}c^ti monasterii, et syndicus d^{omi}ni Universitatis,
H^{er}og^{is} quibus etiam idem etiam insue p^{ro}ximis app^{ro}p^{ri}et^{ur}
facto verbo in consensio B. G. C. pro^{vi}deri solat^{ur} ind^u p^{ro}ximis mille
et centum libras app^{ro}p^{ri}et^{ur} tollenda fore, et esse, sicut in p^{re}senti tollit
d^{omi}no, que mille et centum libras sua^m abbat^{is}, et conventus s^{an}c^ti monasterii,
et esse p^{ro}ximis p^{ro}ximis p^{ro}ximis legitima p^{ro}ximis habent^{ur} lib^{er}ari mandata
in^{te}ll^{ig}it tamen quod am^{er} executione d^{omi}ni p^{ro}ximis s^{an}c^ti conventus
fiat instrumentum re^{vo}candi^{um} iurisdictioni redempta, et q^{ui} illi
que iuxta d^{omi}no p^{ro}ximis p^{ro}ximis mentionat^{ur}, redimi p^{ro}ximis,
et p^{ro}ximis fieri, et p^{ro}ximis p^{ro}ximis oportuna iuxta
p^{ro}ximis, etiam.